
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 48/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 971/2015 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την προέγκριση διάθεσης πιστώσεων προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2016.   
 

 
Στην Δράμα σήμερα στις 18 Δεκεμβρίου 2015 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.00 π.μ. στην αίθουσα 
συσκέψεων της αίθουσας Αυτοδιοίκησης του Διοικητηρίου της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, 3ος 
όροφος, 1ης Ιουλίου Δράμα,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 4980/11-12-2015 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, μέλος 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 971: Εισηγούμενη το εικοστό πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -
Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ. 5536/10-12-2015 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 
25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την 
αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός 
από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην 
Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη προέγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016, 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την προέγκριση διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2016 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Προέγκρισης Ανάληψης Υποχρεώσεων και να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στον παρακάτω πίνακα: 
 

ΑΔΑ: ΩΕ4Ε7ΛΒ-584



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την εισήγηση για την προέγκριση διάθεσης πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2016 της Π.Ε. Έβρου, όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμήνο πίνακα: 

 

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ & 
ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

1 4071.9779.0001 9.775,50 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΑΝΙΧΝΕΥΣΗ ΤΟΞΙΚΩΝ 
ΜΙΚΡΟΦΥΚΩΝ ΣΕ ΔΕΙΓΜΑΤΑ 
ΘΑΛΑΣΣΙΟΥ ΥΔΑΤΟΣ Κ.Ε.111002002 
ΒΑΣΕΙ ΥΠΑΡΧΟΥΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΑΔΑ.ΩΣ3Φ7ΛΒ-32Ψ ΜΕ ΤΟ Α.Π.Θ.  ΠΟΥ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2016  

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

2 4071.9779.0001 3.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ Κ.Ε.151002009 ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΜΕ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΟ 
ΧΩΡΟ ΣΤΟ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ ΤΟΥ ΕΟΤ ΣΤΗΝ 
ΕΚΘΕΣΗ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ IFT (SAJAM 
TURIZMA) 2016 ΣΤΟ ΒΕΛΙΓΡΑΔΙ 
ΣΕΡΒΙΑΣ ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 
ΑΠΟ 18-2-2016 ΕΩΣ 21-2-2016 ΚΑΙ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

3 4071.9779.0001 14.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ Κ.Ε.151002009 ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΜΕ ΑΥΤΟΝΟΜΟ 
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ TTR 2016 ΣΤΟ 
ΒΟΥΚΟΥΡΕΣΤΙ ΤΗΣ ΡΟΥΜΑΝΙΑΣ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟ 25-2-2016 ΕΩΣ 28-2-2016  ΚΑΙ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
ΕΤΟΥΣ 2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

4 4071.9779.0001 12.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΣΤΟ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ ΚΑΙ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΕΚΤΟΣ 
ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ Κ.Ε.151002010 ΓΙΑ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΗ ΧΩΡΟΥ ΑΥΤΟΝΟΜΟΥ 
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΕΚΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΤΩΝ DETROP ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΑΠΟ 26-2-2016 ΕΩΣ 29-2-2016 ΠΟΥ ΘΑ 
ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΟΥ 
2016  

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

5 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016 (ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

ΑΔΑ: ΩΕ4Ε7ΛΒ-584



6 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016 (ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΦΕΡΩΝ-ΣΟΥΦΛΙΟΥ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

7 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016 (ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

8 4311.1511.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ  2016 
(ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

9 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2016 (ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

10 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2016 (ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

11 4311.1511.0001 5.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2016 (ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΦΕΡΩΝ -ΣΟΥΦΛΙΟΥ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

12 4292.5329.0011 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ (ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Κ.Α.) ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΕΠΙΖΩΟΤΙΑΣ ΟΖΩΔΟΥΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΤΙΔΑΣ ΤΩΝ ΒΟΟΕΙΔΩΝ ΣΤΗΝ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

13 4311.1511.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 5384 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2016 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΦΕΡΩΝ  

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

14 4311.1511.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΚΡΑΤΙΚΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 5385 ΓΙΑ 
ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ-ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2016 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

ΑΔΑ: ΩΕ4Ε7ΛΒ-584



15 4311.1511.0001 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΑ ΕΠΙΒΑΤΙΚΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2016 (ΚΗΙ-ΚΗΥ-
ΚΗΗ: 4046-5627-5386-5349-4047-4021-
5628-4036-4037-4048-5635-5384-5381-
5385-5784-4934-4049-5260-5261-5262-
4116) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

16 4072.0875.0001 14.570,69 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ (ΑΦΟΡΑ 
ΤΗΝ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΠΟΥ ΙΣΧΥΕΙ ΑΠΟ 
11/5/2015 ΕΩΣ 10/2/2016 ΚΑΙ Η ΟΠΟΙΑ 
ΘΑ ΕΠΕΚΤΑΘΕΙ ΜΕΧΡΙ 28/2/2016.Η 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ ΕΙΧΕ ΑΔΑ:Β53Μ7ΛΒ ΚΑΙ 
ΑΔΑΜ: 15REQ002554227) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

17 4072.0829.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ (ΣΥΝΕΧΙΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
2015) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

18 4072.0829.0001 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ, ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΈΒΡΟΥ (Δ/ΝΣΕΙΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ, 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΑ Κ.Α.) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

19 4072.0829.0001 9.300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ 
ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ) ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ (ΘΑ ΔΙΕΝΕΡΓΗΘΕΙ 
ΠΡΟΧΕΙΡΟΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

20 4072.0823.0001 30.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ 
(ΦΑΚΕΛΟΙ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΕΝΟΥ ΤΕΛΟΥΣ, 
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΑ, ΘΥΡΙΔΕΣ Κ.Λ.Π.) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΙΑΚΙΝΗΣΗ ΤΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(ΚΟΙΝΗΣ)  ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ (ΘΑ ΔΙΕΝΕΡΓΗΘΕΙ ΠΡΟΧΕΙΡΟΣ 
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

21 4072.5216.0004 24.600,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ, ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ 
(ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ , 
ΠΡΩΤΗΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΠΟΛΙΤΩΝ ΤΡΙΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

22 4072.0869.0001 579,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΤΗΣΙΟ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΟ ΕΛΕΓΧΟ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ, 
ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΠΟΥ ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ (ΜΕ ΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΓΙΝΕ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗ ΚΑΙ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΧΕΤΙΚΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

ΑΔΑ: ΩΕ4Ε7ΛΒ-584



23 4072.0869.0001 2.940,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ 
ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΒΛΕΨΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ ΟΠΟΥ 
ΣΤΕΓΑΖΟΝΤΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
2.940,00 € ΚΑΙ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2017 ΜΕ ΤΟ ΠΟΣΟ 
ΤΩΝ 735,00 € (ΜΕ ΤΗΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΓΙΝΕ ΑΝΑΔΕΙΞΗ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗ ΚΑΙ ΥΠΑΡΧΕΙ ΣΧΕΤΙΚΗ 
ΣΥΜΒΑΣΗ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

24 4072.1512.0001 21.643,69 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ ΜΕ ΕΔΡΑ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ-ΦΕΡΕΣ-ΚΗΠΟΙ ΓΙΑ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 1/1/2016 ΕΩΣ 
16/2/2016 (ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΛΗΞΗΣ 
ΙΣΧΥΟΥΣΑΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ) 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

25 4072.0716.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

26 4072.0717.0001 2.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ 
ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ 
ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

27 4072.0511.0001 14.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 22 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

28 4351.0511.0001 2.700,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 2 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

29 4391.0511.0001 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΒΟΛΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 20 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

30 4151.2713.0001 1.040.834,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΕΠΙΔΟΜΑΤΟΣ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

31 4391.0515.0002 4.800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΜΕΛΩΝ 
ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 30 ΜΙΚΤΑ ΚΛΙΜΑΚΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

ΑΔΑ: ΩΕ4Ε7ΛΒ-584



32 4391.0515.0003 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ 12 ΜΕΛΩΝ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 25 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ   
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ ΟΔΗΓΩΝ ΚΑΙ 
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ (ΔΙΕ) ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

33 5391.0515.0003 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΜΕΛΩΝ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΙΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ 
ΟΔΗΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΟΔΗΓΩΝ 
(ΔΙΕ) ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΤΟ Α' 
ΕΞΑΜΗΝΟ 2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

34 4291.0567.0016 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ - 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 
14-Ν.3460/2006) ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

35 5291.0567.0016 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΤΕΛΩΝ ΤΩΝ ΕΛΕΓΚΤΩΝ - 
ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΟΥΝ 
ΦΥΤΟΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ - ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΤΗΤΑΣ (ΑΡ. 
14-Ν.3460/2006) ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΜΗΝΕΣ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ ΚΑΙ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 
2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

36 4191.0821.0006 50.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "ΚΤΕΛ 
Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε." ΒΑΣΕΙ ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

37 4192.0821.0006 1.456.127,93 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ "ΚΤΕΛ 
Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε." ΒΑΣΕΙ ΥΠΟΓΡΑΦΕΙΣΑΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

38 4191.0821.0006 25.033,54 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
28 ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΜΕΣΗΜΒΡΙΑ-ΔΙΚΕΛΛΑ-ΠΛΑΚΑ-ΜΑΚΡΗ 
(ΜΕ ΤΡΕΙΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

39 4191.0821.0006 3.614,14 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
7 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ-ΒΑΝ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΠΕΡΑΜΑ-ΚΟΜΑΡΟΣ-
ΑΥΡΑ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

ΑΔΑ: ΩΕ4Ε7ΛΒ-584



40 4191.0821.0006 4.833,81 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
3 ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΧΙΟΝΑΔΕΣ-
ΔΟΞΑ-ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

41 4191.0821.0006 1.422,72 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
2 ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΨΑΘΑΔΕΣ-
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

42 4191.0821.0006 1.828,76 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
3 ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΣ-
ΦΥΛΑΚΙΟ (ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

43 4191.0821.0006 3.815,60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
3 ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΜΗΛΙΑ - 
ΘΕΡΑΠΙΟ- ΚΥΠΡΙΝΟΣ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) 
ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

44 4191.0821.0006 3.519,60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ ΜΕ 
ΤΑΞΙ ΣΤΟ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΥΑΝΗ - 
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

45 4192.0821.0006 4.097,66 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΥΑΝΗ-ΣΑΥΡΑ-
ΑΣΠΡΟΝΕΡΙ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

46 4192.0821.0006 3.984,54 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΔΟΞΑ- ΜΕΤΑΞΑΔΕΣ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

47 4192.0821.0006 3.815,60 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ - 
ΚΥΠΡΙΝΟΣ (ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

48 4192.0821.0006 1.252,24 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 15ο ΝΠΓ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ - 
ΧΙΛΗ (ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

ΑΔΑ: ΩΕ4Ε7ΛΒ-584



49 4192.0821.0006 1.907,81 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
2 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΠΕΝΤΑΛΟΦΟΣ - 
ΚΥΠΡΙΝΟΣ (ΜΟΝΟ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

50 4192.0821.0006 3.042,25 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΤΑΡΝΗ - ΑΥΡΑ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

51 4192.0821.0006 3.161,59 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ  
4 ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΤΑΞΙ ΣΤΟ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΚΟΜΑΡΟΣ - ΑΥΡΑ (ΜΕ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

52 4191.0821.0006 55.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

53 4192.0821.0006 150.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

54 4192.0821.0006 12.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΙΔΙΚΑ ΜΑΘΗΤΙΚΑ 
ΔΕΛΤΙΑ (ΕΜΔ) ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. 
ΕΒΡΟΥ Α.Ε., ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

55 4192.0821.0006 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΠΌ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ, Ο 
ΟΠΟΙΟΣ ΦΟΙΤΑ ΣΤΟ 1ο ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΛΟΓΩ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ 
ΜΕΤΕΦΕΡΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΣΤΟ 
ΤΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΑΣ  ΜΕ ΕΙΔΙΚΟ 
ΜΑΘΗΤΙΚΟ ΔΕΛΤΙΟ (ΕΜΔ) ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ "ΑΓΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ν.Ε." ΓΙΑ 
ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

56 4191.0821.0006 4.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙΔΟΜΑ, ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

57 4192.0821.0006 1.400,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΕΠΙΔΟΜΑ, ΓΙΑ ΤΟ 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-
ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

ΑΔΑ: ΩΕ4Ε7ΛΒ-584



58 4191.0821.0006 46.863,69 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

59 4191.0821.0006 21.548,68 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

60 4192.0821.0006 22.677,58 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ, ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ-ΙΟΥΝΙΟΥ 2016 
ΤΟΥ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2015-2016 

ΘΑ ΒΑΡΥΝΕΙ ΤΟΝ 
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 
2016 

 
 
 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  971/2015. 
 

 
                                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
  
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

                                                                  
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΕ4Ε7ΛΒ-584


		2015-12-28T11:44:01+0200
	Athens




